АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    16.01.2018 года                                                                                                     №  5
Об   утверждении    плана  мероприятий   (дорожной
карты)    по  установке  светодиодного освещения   в
муниципальных учреждениях,  а   также в    уличном
и дорожном хозяйстве муниципального образования
Севастьяновское  сельское поселение

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным  жильем и повышению качества жилищно–коммунальных услуг», администрация муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить план мероприятий (дорожную карту), по установке светодиодного освещения в муниципальных учреждениях, а также в уличном и дорожном хозяйстве муниципального образования  Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.
2.  Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить  в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

МО Севастьяновское сельское поселение                                           О. Н. Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н. тел 813 79 923 121
Разослано: дело-2,Леноблинформ  – 1.
приложение

к постановлению

от  16.01.2018 г.  № 5

План мероприятий

(дорожная карта) по установке светодиодного освещения в муниципальных учреждениях, а также в уличном и дорожном хозяйстве муниципального образования  Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№
п/п
	Название мероприятия
	Ожидаемый результат
	Лицо, ответственное за реализацию
	Срок исполнения

	1
	 Замена ламп ДРЛ в освещении уличного и дорожного  хозяйства муниципального образования Севастьяновское сельское поселение на светодиодные светильники

	 Повысится надежность освещения, экономичность, увеличится срок службы  до 100 000 час, экологическая безопасность.
	Заместитель главы    администрации  поселения
	  2018г   – 10шт.

  2019 г. – 10 шт.

  2020 г. – 15 шт.
  2021 г. -  15 шт.
  2022 г. -   20 шт.